*Ad Completorium.*

Iesus Christus dominus. *Vt sup.*

Matth. 27  
Marc. 15  
Luc. 23  
Ioan. 18  
1. Cor. 15  
Esaia 53  
Mors iu-  
gis memo-  
ria, id est,  
mors iugi-  
ter memo-  
rabilis &c

**H**ora Completorij datur sepultura,  
Corpus Christi nobile, spes uitæ futuræ.  
Conditur aromate, complentur scripturæ:  
Iugis sit memoriæ mors hæc mihi curæ.

*Cap. Esaia 55.*

De angustia & Iudicio sublatus est, ge-  
nerationem eius quis enarrabit? quia ab-  
scisus est de terra uiuentium.

*Versus.*

Adoramus te Christe & benedicimus  
tibi: Quia per, &c.

*Vers.*

Verficulus.

Qui passus es pro nobis : Miserere nostri.

Domine exaudi orationem meam :  
Et clamor meus ad te ueniat.

Oratio.

**D**omine Iesu Christe cuius sudor hora Completorii, præ nimia tristitia, factus est sicut guttæ sanguinis decurrentis in terram, & cuius corpus eadē hora cū planctu traditū est sepulturæ, da nobis ob peccata nostra (propter quæ tu passus es) lugere, tibiq; commori & consepeliri, ut peccatis mortui & iustitiæ uiuentes, tibi ad iudicium redituro læti occurrere, & partem in resurrectione iustorum obtinere mereamur : Qui uiuis & regnas cum Deo patre, &c.

Luc. 22

Roma. 8

1. Petri 2

1. Thess. 4

**H**as horas canonicas cum deuotione,  
Tibi Christe recolo pia ratione,  
Ut qui pro me passus es amoris ardore,  
Supplico solatium, sis mortis in agone.

Io. 3. 10. 13

Amen.

D 3 PRO

**PRO CON**  
**SEQVENDA RE-**  
*missione peccatorum, pro pace &  
unitate Ecclesiæ, & liberatione  
ab Hæreticis & Turcis, alijsq; ho-*  
*stibus tam uisibilibus quàm inuisibi-*  
*libus & omnibus malis: Dic se-*  
*quentes tres Psalmos cum*  
*Litania Ecclesiæ.*

*Psalmus 50.*

**M**ISERERE mei Deus,  
secundum magnam mise-  
ricordiam tuam. Et se-  
cundū multitudinem mi-  
serationum tuarum, dele  
iniquitatem meam. Amplius laua me ab  
iniquitate mea, & à peccato meo munda  
me. Quoniam iniquitatem meam ego  
cognosco: & peccatū meum cōtra me est  
semper. Tibi soli peccaui, & malum co-  
ram

nam te feci: ut iustificeris in sermonibus  
tuis, ut uincas cum iudicaris. Ecce enim  
in iniquitatibus conceptus sum: & in pec-  
catis concepit me mater mea. Ecce enim  
ueritatem dilexisti, incerta & occulta sa-  
pientiæ tuæ manifestasti mihi. Asperges  
me dñe Hyssopo & mundabor: lauabis  
me & super niuem dealbabor. Auditui  
meo dabis gaudium & lætitiā: & exul-  
tabunt ossa humiliata. Auerte faciem  
tuam à peccatis meis: & omnes iniquita-  
tes meas dele. Cor mundum crea in me  
Deus: & spiritum rectum innoua in uisce-  
ribus meis. Ne proijcias me à facie tua:  
& spiritum sanctum tuū ne auferas à me.  
Redde mihi lætitiā salutaris tui: & spiri-  
tu principali confirma me. Docebo ini-  
quas uias tuas: & impij ad te conuerten-  
tur. Libera me de sanguinibus Deus De-  
us salutis meæ: & exultabit lingua mea iu-  
stitiam tuam. Domine labia mea aperies:  
& os meum annuntiabit laudem tuam. Laus.